
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. május 29-én 16 
órakor a Szálka, Petőfi u. 2. szám alatt a Polgármesteri Hivatal Tanácstermében megtartott 
üléséről. 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, 
Heidt János és Majkut Gyula képviselők 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 

Dr. Pilisi Gábor r. alezredes kapitányságvezető 
Dr. Juhászné Eszenyi Ildikó HSZK munkatársa 
Janicska Zsuzsa   HSZK munkatársa 
Papp Győző HSZK igazgató   
Dölles Lászlóné Eü.gondnokságvezető                                                                                                

 
 

Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Külön köszönti az ülésen megjelent Dr. 

Pilisi Gábor r. alezredes kapitányságvezetőt, Janicska Zsuzsannát a gyermekjóléti szolgálat, 

Dr. Juhászné Eszenyi Ildikót a családsegítő központ munkatársát,  Papp Győzőt a HSZK 

igazgatóját, valamint Dölles Lászlónét, az Egészségügyi Gondnokság vezetőjét. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, és megnyitja az ülést. A meghívóban 

szereplő napirendek mellé javasolja felvenni: Települési értéktár létrehozásának 

megtárgyalása, valamint zárt ülésre a RE-KOM Kft. beszámolója, mérlegjelentése 

napirendeket. 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirend elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi 

napirendet állapította meg. 
 

Napirend: 

1./ Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2012. évben végzett tevékenységéről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Beszámoló a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ 
Gyermekjóléti Központjának 2012. évben Szálka községben végzett tevékenységéről 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Beszámoló Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Családsegítő 
Központja 2012. évben Szálka községben végzett tevékenységéről. 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4. Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjének beszámolója a 2012. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról  

      Előterjesztő: Dr. Göttlinger István aljegyző 

5./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Társulás 
működésének 2012. évi tapasztalatairól 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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6./ Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Társulás társulási megállapodás 
felülvizsgálata 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

7./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2012. évi tapasztalatairól 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 
megállapodás felülvizsgálata 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

9./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Orvosi Ügyeleti Társulás működésének 2012. évi 
tapasztalatairól  

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

10./ Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás társulási megállapodás 
felülvizsgálata 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

11./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Többcélú Kistérségi Társulás 2012. évi 
tevékenységéről 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

12./ Beszámoló a Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás 2012. 
évi munkájáról 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

13./ Szekszárd és Szálka Közoktatási valamint Óvodafenntartó Társulásának 2012. évi 
szakmai és pénzügyi beszámolója 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

14./ Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulás társulási megállapodás módosítása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

15./ A temetési helyek megváltási díjainak felülvizsgálata 
      Előterjesztő: Dr. Göttlinger István aljegyző 

16./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének ……/2013. (….) 
önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 

         Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

17./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés 
között történt fontosabb eseményekről 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

18./ Víziközmű üzemeltetéssel kapcsolatos döntések meghozatala 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

19./ Döntés települési értéktár felállítása kérdésében  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

20./ Egyéb ügyek 
 
Zárt ülés: 
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21./ A Szálkai Közműüzemeltető és Szolgáltató Kft. beszámolója, mérlegjelentése 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

22./ RE-KOM Kft. beszámolója, mérlegjelentése. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

___________________________________________________________________________ 
 
1./ Beszámoló a Szekszárdi Rendőrkapitányság 2012. évben végzett tevékenységéről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Elégedett a település közbiztonságával, valamint az itt dolgozó 
rendőrök munkájával. Átadja a szót Dr. Pilisi Gábor r. alezredesnek. 
Dr. Pilisi Gábor r. alezredes: Köszönti a testületet, nagyon fontosnak tartja az 
önkormányzatok és a rendőrség közötti a jó kapcsolatot, együttműködést. Természetesnek 
tartja, hogy a meghívásoknak személyesen tegyen eleget. Elmondja, hogy rendőr szakmai 
szempontból kiegyensúlyozott évet zártak 2012-ben. Pozitív tendencia, hogy csökkent az 
ismertté vált bűncselekmények, valamint a közterületen elkövetett bűncselekmények száma. 
Negatív tendencia, hogy nőtt a betöréses lopások, valamint a rablások száma.  A körzet 22 
települése közül Szálka községben a legjobb a közbiztonság, bűnügyileg a legkevésbé 
fertőzött. Az idegenforgalmi időszakban a rendőri jelenlét további növelését tervezik a 
településen.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
37/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárdi 
Rendőrkapitányság 2012. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
A Képviselő-testület a Szekszárdi Rendőrkapitányság 
2012. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolót 
elfogadja. 

             Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 
 
A polgármester megköszöni Dr. Pilisi Gábor r. alezredesnek a részvételt, aki 16.15 órakor 

távozik az ülésteremből. 

 
 
 
2./ Beszámoló a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ 

Gyermekjóléti Központjának 2012. évben Szálka községben végzett tevékenységéről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Köszönti a megjelenteket, átadja a szót a gyermekjóléti központ 
munkatársának. 
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Janicska Zsuzsa családgondozó: Részletesen ismerteti a beszámolót. Megállapítja, hogy 
Szálkán 1-2 családban van csak probléma, ezért a prevenció került előtérbe. Köszöni az 
önkormányzat támogatását.  
Pálfi János polgármester: Megköszöni a családgondozó példaértékű munkáját. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
38/2013.  (V. 29.) határozata Szekszárd Megyei Jogú 
Város Humánszolgáltató Központ Gyermekjóléti 
Központjának 2012. évben Szálka községben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
A Képviselő-testület a Humán Szolgáltató Központ 
Gyermekjóléti Központjának a 2012. évi tevékenységéről 
szóló beszámolót elfogadja. 

             Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
3./ Beszámoló Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ Családsegítő 

Központja 2012. évben Szálka községben végzett tevékenységéről. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
Pálfi János polgármester: Településünk nem tartozik a problémás települések közé, kevés a 
problémás eset, elégedettek vagyunk a családgondozó munkájával. 
Dr. Juhászné Eszenyi Ildikó családgondozó: Röviden ismerteti a beszámolót. Nagyon jó az 
együttműködés a gyermekvédelmi munkatárssal és a hivatal dolgozóival. Köszöni a 
támogatást. 
Papp Győző HSZK igazgató: Elmondja, fontos, hogy mindenhol preventív módon tudjanak 
jelen lenni. Szeretnék a szolgálatot fenntartani. Sajnos az anyagi lehetőségeik romlottak. 
Július 1-el jogi személyiségű társulássá alakulnak. A települések lakosságszám arányában 
járulnak hozzá a szolgálat működéséhez. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
39/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd Megyei Jogú 
Város Humánszolgáltató Központ Családsegítő 
Központ 2012. évben Szálka községben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
A Képviselő-testület a Humán Szolgáltató Központ 
Családsegítő Központja 2012. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót elfogadja. 
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             Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
A polgármester megköszöni Janicska Zsuzsanna, Dr. Juhászné Eszenyi Ildikó és Papp Győző 

részvételét, aki 16.45  órakor távoznak az ülésteremből. 

 

4. Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjének beszámolója a 2012. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról  

      Előterjesztő: Dr. Göttlinger István aljegyző 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
40/2013.  (V. 29.) határozata a 2012. évi gyermekjóléti 
és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdése alapján a község 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
szóló értékelést megtárgyalta, és azt elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Göttlinger István aljegyző 

 
 
5./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási Társulás 

működésének 2012. évi tapasztalatairól 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az írásos előterjesztést. 
Majkut Gyula képviselő: Ismételten kifogásolja, hogy a beszámolóban nem szerepel Szálka 
község. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
41/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Szociális Alapszolgáltatási Társulás működésének 
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2012. évi tapasztalatairól szóló beszámoló 
elfogadásáról  
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási 
Társulás 2012. évi működésének tapasztalatairól szóló 
beszámolót elfogadja. 

             Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
6./ Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 

társulási megállapodás felülvizsgálata 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Társulási megállapodás tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv) hatályba lépésével egyidejűleg a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény hatályát vesztette, a helyi 
önkormányzatok társulásaira vonatkozó szabályok pedig az Mötv. a IV. fejezetében kaptak 
helyet. A társulásokra vonatkozó lényeges változás, hogy az Mötv. 87.§-a értelmében 2013. 
január 1. napjától a helyi önkormányzatok képviselő-testületei kizárólag csak jogi 
személyiséggel rendelkező társulást hozhatnak létre. Az Mötv. 146.§ (1) bekezdése alapján a 
korábban kötött társulási megállapodásokat a képviselő-testületeknek felül kell vizsgálniuk, és 
az Mötv. rendelkezéseinek megfelelően módosítani kell őket 2013. június 30. napjáig. A 
törvényi határidők betartása érdekében szükséges, hogy a társult önkormányzatok képviselő-
testületei 2013. május 31-ig fogadják el az Mötv új szabályainak megfelelő társulási 
megállapodást. Javasolja a társulási megállapodás elfogadását.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
42/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási 
Társulás társulási megállapodás felülvizsgálatáról 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Szakosított Ellátási Társulás társulási megállapodását - a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján - az előterjesztés szerinti 
tartalommal elfogadja. 
2. A Képviselő-testület a társulási tanácsba Pálfi János 
polgármestert delegálja. 
3. A Testület felhatalmazza Pálfi János polgármestert a 
társulási megállapodás aláírására. 
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Határidő: 2013. május 29. 

A 3. pont tekintetében: 2013. június 17. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 
 
7./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

működésének 2012. évi tapasztalatairól 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Pálfi János polgármester: Ismerteti a beszámolót. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
43/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
működésének 2012. évi tapasztalatairól szóló 
beszámoló elfogadásáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás 2012. évi működésének tapasztalatairól szóló 
beszámolót elfogadja. 

             Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
8./ Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 

megállapodás felülvizsgálata 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Társulási megállapodás tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2005-ben alapította 
meg a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított ellátási Társulást. A társulás a 
Humánszolgáltató Központ fenntartásával ellátja a gyermekjóléti alapellátási feladatokat, a 
családsegítő szolgáltatást, közösségi pszichiátriai szolgáltatást, utcai szociális munka 
szolgáltatást, és a hajléktalanok nappali ellátásával kapcsolatos feladatokat, valamint 
Családok Átmeneti Otthonát működtet. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (Mötv) hatályba lépésével egyidejűleg a helyi önkormányzatok 
társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény hatályát vesztette, a 
helyi önkormányzatok társulásaira vonatkozó szabályok pedig az Mötv. a IV. fejezetében 
kaptak helyet. A társulásokra vonatkozó lényeges változás, hogy az Mötv. 87.§-a értelmében 
2013. január 1. napjától a helyi önkormányzatok képviselő-testületei kizárólag csak jogi 
személyiséggel rendelkező társulást hozhatnak létre. Az Mötv. 146.§ (1) bekezdése alapján a 
korábban kötött társulási megállapodásokat a képviselő-testületeknek felül kell vizsgálniuk, és 
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az Mötv. rendelkezéseinek megfelelően módosítani kell őket 2013. június 30. napjáig.  
A törvényi határidők betartása érdekében szükséges, hogy a társult önkormányzatok 
képviselő-testületei 2013. május 31-ig fogadják el az Mötv új szabályainak megfelelő 
társulási megállapodást. Javasolja a társulási megállapodás elfogadását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
44/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 
megállapodás elfogadásáról 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított 
Ellátási Társulás társulási megállapodását - Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 146. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján - 
az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 
2. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy Szedres 
Község Önkormányzata a társuláshoz csatlakozzon. 
3. A Képviselő-testület a Szekszárd és Környéke 
Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsába Pálfi János polgármestert delegálja. 
4. A Testület felhatalmazza Pálfi János polgármestert a 
társulási megállapodás aláírására. 
 
 

Határidő: 2013. május 29. 

a 3. pont tekintetében2013. június 17. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
9./ Beszámoló a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás működésének 2012. 

évi tapasztalatairól  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést, majd átadja a szót Dölles 
Lászlóné gondnokságvezetőnek. 
Dölles Lászlóné gondnokságvezető: Az orvosi ügyeleti társulásban van a legtöbb probléma. 
Sajnos a háziorvosok nehezen vállalnak ügyeletet, ez a szálkai háziorvosra nem vonatkozik. 
Nyáron a legrosszabb a helyzet.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
45/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Orvosi Ügyeleti Társulás működésének 2012. évi 
tapasztalatairól 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke  Orvosi Ügyeleti Társulás 2012. 
évi működésének tapasztalatairól szóló beszámolót 
elfogadja. 

                                                        Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
 
 
10./ Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás társulási megállapodás 

módosítása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Társulási megállapodás tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Pálfi János polgármester: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2005-ben alapította 
meg a Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulást. A társulás gondoskodik a 
háziorvosi és a gyermek háziorvosi ügyeleti ellátásról. Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv) hatályba lépésével egyidejűleg a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 
hatályát vesztette, a helyi önkormányzatok társulásaira vonatkozó szabályok pedig az Mötv. a 
IV. fejezetében kaptak helyet. A társulásokra vonatkozó lényeges változás, hogy az Mötv. 
87.§-a értelmében 2013. január 1. napjától a helyi önkormányzatok képviselő-testületei 
kizárólag csak jogi személyiséggel rendelkező társulást hozhatnak létre. Az Mötv. 146.§ (1) 
bekezdése alapján a korábban kötött társulási megállapodásokat a képviselő-testületeknek 
felül kell vizsgálniuk, és az Mötv. rendelkezéseinek megfelelően módosítani kell őket 2013. 
június 30. napjáig.  
A törvényi határidők betartása érdekében szükséges, hogy a társult önkormányzatok 
képviselő-testületei 2013. május 31-ig fogadják el az Mötv új szabályainak megfelelő 
társulási megállapodást. Javasolja a társulási megállapodás – előterjesztés szerinti tartalommal 
történő - elfogadását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
46/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Környéke  
Központi Ügyeleti Társulás társulási megállapodás 
módosításáról 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdésének 
felhatalmazása alapján a Szekszárd és Környéke Központi 
Ügyeleti Társulás társulási megállapodását az előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja. 
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2. A Képviselő-testület a társulási tanácsba Pálfi János 
polgármestert delegálja. 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza Pálfi János 
polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 
 
 

Határidő: 2013. május 29. 

A 3. pont tekintetében 2013.  június 17. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 

A polgármester megköszöni Dölles Lászlóné gondnokság-vezetőnek a részvételt, aki 18,20 

órakor távozik az ülésteremből. 

 
 

 
11./ Beszámoló a Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás 2012. évi 

tevékenységéről 
 Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést, valamit a társulás jelenlegi helyzetét, 
tevékenységét.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
47/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Térsége 
Többcélú Kistérségi Társulás 2012. évi tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadásáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás 2012. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
12./ Beszámoló a Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás 2012. 

évi munkájáról 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
48/2013.  (V. 29.) határozata a Dél-Tolna Aqua 
Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás 2012. 
évi munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás 2012. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
13./ Szekszárd és Szálka Közoktatási valamint Óvodafenntartó Társulásának 2012. évi 

szakmai és pénzügyi beszámolója 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 
Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti a beszámolót. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
49/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Szálka 
Közoktatási valamint Óvodafenntartó Társulásának 
2012. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának 
elfogadásáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Szálka Közoktatási valamint Óvodafenntartó 
Társulásának 2012. évi szakmai és pénzügyi beszámolóját 
elfogadja. 
Határidő: 2013. május 29. 

             Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
14./ Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulás társulási megállapodás módosítása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés és a társulási megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Javasolja a határozati javaslat 
elfogadását. A társulási tanácsba a polgármester mellé Majkut Gyula képviselőt javasolja 
delegálni. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
50/2013.  (V. 29.) határozata a Szekszárd és Szálka 
Óvodafenntartó Társulás jogi személyiséggel 
rendelkező társulássá történő átalakításáról 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
és Szálka Óvodafenntartó Társulását a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
146. § (1) bekezdése alapján 2013. július 1-jei hatállyal 
jogi személyiséggel rendelkező önkormányzati társulássá 
kívánja átalakítani, s a jogi személyiséggel rendelkező 
társulás létrehozásáról szóló társulási megállapodást az 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal és 
formában elfogadja. 
2. A Képviselő-testület a Szekszárd és Szálka 
Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsába Pálfi János 
polgármestert  és Majkut Gyula képviselőt delegálja. 
3. A Képviselő-testület az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 8-9. §-ai, az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet 5. §-a, valamint a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. és 83. §-a  
alapján az 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító 
okiratának módosítását az előterjesztés 2. számú 
melléklete szerint elfogadja. 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert az alapító okirat módosításának, illetve az 
egységes szerkezetű alapító okiratnak, valamint a társulási 
megállapodásnak az aláírására, az aljegyzőt pedig az 
okiratok ellenjegyzésére. 
 

Határidő: 2013. június 25. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

              dr. Göttlinger István aljegyző  
 
 
15./ A temetési helyek megváltási díjainak felülvizsgálata 
      Előterjesztő: Dr. Göttlinger István aljegyző 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
51/2013.  (V. 29.) határozata a temetési helyek 
megváltási díjainak felülvizsgálatáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
temetőről és a temetkezésről szóló 17/2007. (XII.20.) 
önkormányzati rendelet 1. mellékletében meghatározott 
temetési helyek megváltási díjait - a felülvizsgálatot 
követően - nem módosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 

16./ Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének ……/2013. (….) 
önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 

         Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

   (Előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

A polgármester szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 2. § (1) bekezdésének „A” változatát, 

amelyet a képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag 

elfogadott. 

Szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 2. § (1) bekezdésének „B” változatát, amelyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 nem szavazattal, egyhangúlag elvetett. 

Szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 2. § (1) bekezdésének „C” változatát, amelyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 nem szavazattal, egyhangúlag elvetett. 

A polgármester szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 2. § (2) bekezdésének „A” változatát, 

amelyet a képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag 

elfogadott. 

Szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 2. § (2) bekezdésének „B” változatát, amelyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 nem szavazattal, egyhangúlag elvetett. 

A polgármester szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 3. § „A” változatát, amelyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott. 

Szavazásra teszi fel a rendelet-tervezet 3. § „B” változatát, amelyet a képviselő-testület – 

melynek létszáma 5 fő – 5 nem szavazattal, egyhangúlag elvetett, 
így megalkotta az alábbi rendeletét. 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
8/2013. (V. 30.) önkormányzati rendelete a helyi 
iparűzési adóról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.) 
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17./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés 

között történt fontosabb eseményekről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti a lejárt határidejű határozatok végrehajtását. 
Várallyayné Bánki Mária: Javasolja a 2013. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról szóló  
18/2013.(III. 13.) határozat módosítását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
52/2013.  (V. 29.) határozata a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 
történt fontosabb eseményekről 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
2. A Képviselő-testület a 18/2013.(III.13.) számú 
határozat 2. pontját hatályon kívül helyezi, továbbá az 1. 
pontjának utolsó bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 
„Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
belső ellenőrzési feladatok megvalósítását Szekszárd és 
Térsége Önkormányzati Társulás keretein belül látja el, 
amelyhez a költségvetésében a szükséges fedezetet 
biztosítja 
 

Határidő: 2013. május 29. 

Felelős: Pálfi János polgármester  

 
 
 
18./ Víziközmű üzemeltetéssel kapcsolatos döntések meghozatala 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Bérleti – üzemeltetési szerződés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 
Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti a bérleti üzemeltetési szerződést 
Majkut Gyula képviselő: A bérleti – üzemeltetési szerződés több pontja pontatlan, nem 
egyértelmű. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 4 igen szavazattal, és 1 tartózkodással –  elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
53/2013.(V. 29.) határozata a viziközmű üzemeltetéssel 
kapcsolatos döntésekről  

 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete az E.R.Ö.V. Egyesült Regionális 
Önkormányzati Viziközmű Zrt.-vel a bérleti-
üzemeltetési szerződést az előterjesztés szerinti 
tartalommal elfogadja, és hozzájárulását adja, hogy 
az E.R.Ö.V. Egyesült Regionális Önkormányzati 
Viziközmű Zrt. Viziközmű szolgáltató 
tevékenységet végezzen Szálka község közigazgatási 
területén. 

2. A Képviselő-testület a bérleti-üzemeltetési szerződés 
hatályba lépésével egyidejűleg a Szálkai Közmű 
Üzemeltető és Szolgáltató Kft-vel a közszolgáltatói 
szerződést – közös megegyezéssel – megszünteti.  

3. Felkéri a polgármestert a bérleti-üzemeltetési 
szerződés aláírására és a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 

Határidő: 2013. május 30.  

Felelős: Pálfi János polgármester  
 
 
 
19./ Települési értéktár létrehozásának megtárgyalása  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Ismerteti az előterjesztést. 
Pálfi János polgármester: Egyenlőre nem javasolja az értéktár létrehozását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
54/2013.(V. 29.) határozata települési értéktár 
felállítása  kérdésében hozott döntésről  

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
magyar nemzeti értékekről és hungarikumokról szóló 
2012. évi XXX. Törvény 3. §-a, valamint a magyar 
nemzeti értékek és hungarikumok gondozásáról szóló 
114/2013. (IV.16.) Korm. rendelet 2.§-a alapján úgy 
döntött, hogy nem kíván élni a települési értéktár 
létrehozásának lehetőségével. 
 

Határidő: azonnal  

Felelős: Pálfi János polgármester  
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20./ Egyéb ügyek 
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Jelezte, hogy a Napfény utca végén nagy mennyiségű zöld 
hulladék van felhalmozva.  
 

Az nyílt ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 19,15 órakor a 

nyílt  ülést bezárja és a továbbiakban zárt ülést rendel el. 

 

 

Kmf. 

 

 
 
 Pálfi János                    Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                jegyzői megbízott 
 
 
 


